



*Příloha č. 2*

# ***ROZPOČET PROJEKTU***

---

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

## VÝKAZ VÝMĚR - Obec KOŘEŇEC

|           | Název                                                                                                                           | MJ | Počet | Cena za MJ        | Cena bez DPH      | DPH 21%              | Cena s 21% DPH       |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------------------|-------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1.</b> | <b>Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)</b>             |    |       |                   |                   |                      |                      |
| 1.1       | Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava                                                                                  | ks | 1     | 3 000 Kč          | 3 000 Kč          | 630 Kč               | 3 630 Kč             |
| 1.2       | Vysílač vf. signálu                                                                                                             | ks | 1     | 31 684 Kč         | 31 684 Kč         | 6 654 Kč             | 38 338 Kč            |
| 1.3       | Vysílací ústředna - řídicí jednotka                                                                                             | ks | 1     | 30 256 Kč         | 30 256 Kč         | 6 354 Kč             | 36 610 Kč            |
| 1.4       | Modul obousměrné komunikace                                                                                                     | ks | 1     | 13 500 Kč         | 13 500 Kč         | 2 835 Kč             | 16 335 Kč            |
| 1.5       | Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou                                                                                         | ks | 1     | 600 Kč            | 600 Kč            | 126 Kč               | 726 Kč               |
| 1.6       | Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu                                                                                 | ks | 1     | 250 Kč            | 250 Kč            | 53 Kč                | 303 Kč               |
| 1.7       | Řídicí software                                                                                                                 | ks | 1     | 9 800 Kč          | 9 800 Kč          | 2 058 Kč             | 11 858 Kč            |
| 1.8       | Modul digitální záznamník zpráv                                                                                                 | ks | 1     | 21 800 Kč         | 21 800 Kč         | 4 578 Kč             | 26 378 Kč            |
| 1.9       | Modul telefonního vstupu                                                                                                        | ks | 1     | 23 200 Kč         | 23 200 Kč         | 4 872 Kč             | 28 072 Kč            |
| 1.10      | Montážní práce na řídicí ústředně                                                                                               | ks | 1     | 10 600 Kč         | 10 600 Kč         | 2 226 Kč             | 12 826 Kč            |
| 1.11      | Školící materiál                                                                                                                | ks | 1     | 2 200 Kč          | 2 200 Kč          | 462 Kč               | 2 662 Kč             |
| 1.12      | Revize                                                                                                                          | ks | 1     | 19 000 Kč         | 19 000 Kč         | 3 990 Kč             | 22 990 Kč            |
| 1.13      | Modul automatického dobíjení                                                                                                    | ks | 1     | 5 400 Kč          | 5 400 Kč          | 1 134 Kč             | 6 534 Kč             |
| 1.14      | Modul napojení na JSVV                                                                                                          | ks | 1     | 67 633 Kč         | 67 633 Kč         | 14 203 Kč            | 81 836 Kč            |
|           | <b>Celkem</b>                                                                                                                   |    |       | <b>238 923 Kč</b> |                   | <b>50 174 Kč</b>     | <b>289 097 Kč</b>    |
| <b>2.</b> | <b>Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)</b> |    |       |                   |                   |                      |                      |
| 2.1       | Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení                                                                    | ks | 24    | 10 564 Kč         | 253 536 Kč        | 53 243 Kč            | 306 779 Kč           |
| 2.2       | Modul obousměrné komunikace                                                                                                     | ks | 24    | 2 190 Kč          | 52 560 Kč         | 11 038 Kč            | 63 598 Kč            |
| 2.3       | Software komunikace                                                                                                             | ks | 24    | 1 500 Kč          | 36 000 Kč         | 7 560 Kč             | 43 560 Kč            |
| 2.4       | Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB                                                                                  | ks | 60    | 1 000 Kč          | 60 000 Kč         | 12 600 Kč            | 72 600 Kč            |
| 2.5       | Anténa přijímací - kompletní sestava                                                                                            | ks | 24    | 720 Kč            | 17 280 Kč         | 3 629 Kč             | 20 909 Kč            |
| 2.6       | Montážní materiál                                                                                                               | ks | 24    | 1 490 Kč          | 35 760 Kč         | 7 510 Kč             | 43 270 Kč            |
| 2.7       | Montážní práce                                                                                                                  | ks | 24    | 1 900 Kč          | 45 600 Kč         | 9 576 Kč             | 55 176 Kč            |
| 2.8       | Oživení                                                                                                                         | ks | 24    | 900 Kč            | 21 600 Kč         | 4 536 Kč             | 26 136 Kč            |
|           | <b>Celkem</b>                                                                                                                   |    |       |                   | <b>522 336 Kč</b> | <b>109 691 Kč</b>    | <b>632 027 Kč</b>    |
|           | <b>Cena celkem</b>                                                                                                              |    |       |                   | <b>761 259 Kč</b> | <b>159 864,39 Kč</b> | <b>921 123,39 Kč</b> |



17.1. 2020

*[Handwritten signature]*